
Dodatek číslo 5
ke smlouvě o užívání, aktualizace a update ekonomických programů

1. Smluvní strany 

1. Zákazník:

Název:

Sídlo:

Zastoupena:
IČO:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10
370 10 České Budějovice
Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
709 71 641, DIČ: CZ 709 71 641

Zapsaná v OR vedeném KS v Č. Budějovicích, odd. Pr, vložka 173 

(dále jen „zákazník")

2. Dodavatel:
Název:
Sídlo:

SOFT -  PC s.r.o.
Nad Dubinkou 1631 
516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Zastoupený: Ing. Romana Trejtnarová, jednatel
IČO: 275 39 491, DIČ: CZ 275 39 491
Zapsáno v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Král., oddíl C, vložka 
24921

(dále jen „dodavatel")

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o užívání a aktualizaci uzavřené dne 
29.12.2008 v souladu s ustanovením občanského zákoníku.

3. Předmět smlouvy

a) Dodavatel poskytne na základě Smlouvy Zákazníkovi vedení komplexní agendy 
související s níže uvedenými programy (dále jen Programy):

- kompletní programy pro vedení účetnictví, tedy fin. účetnictví, vnitropodnikové účetnictví, 
banka, dodavatelé, odběratelé, pokladny,
- evidence skladového hospodářství,
- mzdová agenda,
- personalistika,
- program pro rozúčtování mzdových nákladů a pojistného,
- evidence DHNM a pozemků,
- evidence OOPP a DDHNM,
- střediskový deník s pořizováním a převodem dat do účetnictví a mezd, evidence docházky, 
cestovného, pracovních výkazů pracovníky, rozpisu odpracovaných hodin podle zakázek a 
výkonů organizační jednotky,
- doprava s evidencí výkonů vozidel, spotřeby PHM, jeho vyúčtování a evidence vozových 
sešitů,
- evidence smluv
- objednávky.



4. Sjednaná cena

Celková cena za užití, aktualizaci a update software je stanovena ve výši .... ........ Kč 
měsíčně za licenční použití v rámci fakturační jednotky bez DPH. Případná úprava sjednané 
ceny může být provedena na základě dodatku smlouvy, Cena může být každoročně 
upravena, a to na základě písemného požadavku některé ze smluvních stran, ve vazbě na 
změnu indexu spotřebitelských cen (CPI) v České republice vyhlášenou Českým 
statistickým úřadem, za předchozí kalendářní rok.

5. Závěrečná ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech splatností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom (1) stejnopisech.

Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

Osobní údaje poskytnuté dodavatelem jsou nezbytné pro uzavření tohoto dodatku dle čl. 6 
odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se 
stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány 
v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Dodavatel má právo požádat správce o přístup 
ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést 
námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány 
v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá 
práva uvedená v předchozí větě může dodavatel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro 
ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ....... ............. 
......................................................tel. 387021031). V případě, že se bude dodavatel cítit 
poškozený na svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru provede zákazník.

Dodatek nabývá platnosti dne 1.1.2023 a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Rychnově nad Kněžnou, dne: V Českých Budějovicích, dne:


